

## SHAREVERTISING BY SMARTSON

## Destination Halmstad

Vi bjöd in 12 000 bloggare via Smartsons nätverk att prova på och dela sin upplevelse av Halmstad. Inbjudan skedde i början av maj, och bloggarna valdes ut av Destination Halmstad att uppleva staden under två helger i slutet av maj. Totalt 8 av 13 utvalda bloggare kunde delta.

**Antal ansökningar: 282**

*Se statistik från ansökan (länk)*

**Antal deltagare: 8**

*Se statistik från utvärderingen (länk)*

	KANAL DELTAGARE	RÄCKVIDD	SNITT PER TP
REKRYTERING	Mail inbjudan via Smartson	11 986	-
	Bloggar	34 800	4350
UNDER VISTELSEN	Sociala kanaler	13 200	1 650
	Muntligen	240	30
	Medpassagerare	11	1,38
FB SPRIDNING EFTER VISTELSEN	Social spin - Facebook	341 218 (2 031 klick)	-
	<b>TOTALT</b>	<b>401 457</b>	-

# Kommentarer från utvärdering

1-8 of 8							
Namn	Efternamn	Skulle du rekommendera Halmstad som resmål till en...	Skriv ett slutomdöme där du motiverar varför/varför inte...	Hur upplever du Halmstad som resmål - 5 är världsklass...	Vad är det bästa med Halmstad?	Vad kan förbättras och vad saknar du i Halmstad?	Kommer du att resa till H...
Kajsa	Johansson	Ja	Rekommenderar Halmstad och Tylösand för att upplevelsen som jag fick va fantastisk! Det kändes som att komma utomlands trots att vi va i Sverige.		Stranden!	Kan inte säga någonting som jag saknar. Upplevde bara Tylösand och det jag kanske saknade på just hotellet va att jag gillar när det är mer personligt vilket blir svårt på ett så stort hotell.	Ja
Sandra	Skoog	Ja	Halmstad är en stad där man kan uppleva det mesta, god mat, nöjesliv, shopping, kultur och inte minst närheten till havet med fantastiska Tylösand! Här finns något för alla, oavsett om man reser med familj, partner eller vänner.	5	Att det finns något för alla, oavsett ålder!	Vi bodde på Hotel Tylösand en bit utanför centrum och hann dessvärre inte uppleva själva staden så mycket, men Halmstad är en underbar stad som kanske borde se över hur man kan marknadsföra sig bättre och vad man i så fall vill lyfta fram!	Vet ej
Michaela	Ambjörnsson	Ja	Vi hade en FANTASTISK vistelse i Halmstad! Maten, miljön, Tylösand, allt var underbart, och frågan är inte OM jag åker tillbaka utan NÄR! <a href="http://www.frokenmela.se/?p=28808">http://www.frokenmela.se/?p=28808</a>	5	Miljön! Vacker natur, liv och rörelse! Här finns något för alla!	.	Ja
Aida	Lazarian	Ja	Det är en otroligt vacker stad. Det hotellet vi var på var i världsklass. Riktigt serviceinriktad personal. Vi blev väl bemötta och omhändertagna.	5	Havet!	Jag kan inte komma på något som jag saknade.	Ja
Emma	Tiger	Ja	Jag kan absolut rekommendera Destination Halmstad och jag kommer själv komma tillbaka för en ny weekend efter sommaren. Det som jag uppskattade var att bo på Hotell Tylösand med havet precis utanför dörren, där man kunde både vägsurfa eller som vi gjorde surfade stans-up. Jag kommer gärna tillbaka och upplever resten av Halmstad också :-)	5	Havet och alla vattenaktiviteter som finns	Jag hann inte besöka staden Halmstad för det fanns så mycket att göra på hotellet, därför är det svårt att komma med förslag på vad som skulle kunna förbättras..	Ja
Simon	Strandvik	Ja	En härlig kuststad med mysig stadskärna. Vi bodde på ett oerhört trevligt och charmigt hotel, hotel continental Sweden Hotels. Nära till allt och Tylösand var mycket vackert	5	Närheten, havet, mycket aktiviteter under sommaren	Trafiken var lite klumpig, som en korvstoppning i centrum	Ja
Matilda	Skog	Ja	Det var ett underbart hotell och omgivning men fantastisk mat och trevliga människor! Har varit i Halmstad förut och kommer definitivt åka dit igen	4	Väldigt vacker stad	Kanske lite mer folk, men vet att det kommer till sommaren	Ja
Helen	J Holmberg	Ja	Helt fantastiskt sommarstad med mycket att bjuda på. Reste som par och hade en fantastisk romantisk resa. Nära till havet och inslag av kanalen i stadskärnan gör mycket för att skapa en härlig atmosfär.	4	Havet, läget och Nissan (å inte kanal, förvirrat svar i förra sidan). Fantastiskt city kärna med gamla hus.	Trafiken var hemsk, svårt att ta sig runt med bil och köer.	Ja